令和元年９月４日
米沢地区サッカー協会
登録審判員・指導者各位
米沢地区サッカー協会 審判委員会
委員長　   今 野  孝 義

2019/20サッカー競技規則改正講習会開催について

日頃よりサッカー審判活動にご協力いただきありがとうございます。
2019/20サッカー競技規則が発行されていますが、今回は大きな改正がございます。その内容について下記のとおり伝達講習会を開催しますので、ご多忙中の折かと存じますが、ぜひ受講くださいますよう、お願い申し上げます。

記

　　　１　期　日　　令和元年１０月　４日（金）
　　 ２　会　場　　置賜総合文化センター １階 ホール（米沢市金池3-1-14）
　　 ３　参加料　　無料
　　 ４　対象者　　サッカー審判員（各種別大会等で審判を務める方）
　　　　　　　　　　または各種別チームにおいて主に指導に当たっている方
　　 ５　スケジュール　　１８：３０　開場
　　　　　　　　　　　　 １９：００　講習開始。
　　　　　　　　　　　　講習は１時間半～２時間程度。
　　 ６　参加申し込み　　不要
     ７　持ち物　　筆記用具（メモを取ることができるもの）

※　講習内容：事例動画をもとに解説を行います。

以　上